АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01,2022

() rltac,ctttttt tti.lattattttit G 110L,п]Lr-

Il()B.lclll!c Lo.\l l l I l 1!c пl P0l !u LI oKpy?Lt
lll_1,,1,1cl.tt опt 0 ], ]0,202l) "\'р527 кОб

( ц).. ч l l 1.1 з а 1 | 1 ! 1 t 1,1 t! l11 dl l 1 lя обуч а l о l l| 1 !х -

c,st tlбtt 1еtlб7lчзtlt;ч l11e,l1,1!bI х Op?tll!Ll-
зttt tt titl,

лъ 20

В целях обеспечения социальной гарантии прав детей на получение го|]я-
tlего питания в N,lуниципальных общеобразовательных учре)t(дениях, на осно-
вании закона ВладимирскоЙ областлl от 23.12.2021 Nч 142-ОЗ <Об областном
бюдже,ге на 2022 год и плановый период 202З и 2024 годов>, постанов-lеIlия
администрации округа Муром от 10.09.2021 л! 480 <Об утверя<лении l\,,y н 1,1

ципальноЙ программы ((Развитие образования в округе Муром> на 2022 - 2024
годы, руководствуясь Уставом округа,

посlпаllовляло:

1, Внести в постановление администрации округа Муром от 0I.10.20:0
Л,r527 (Об организации плlтания обучающихся общеобразова,гел btl ых
организаций)) следующие изменения :

1.1. изложив абзац 2 пункта l вредакчии:

<( - завтракll (1-4 классы) - 4З,89 руб.>

1 .2. изложив абзац 2 пункта 2 в редакции:

<( - завтраками обучаюшихся 1-4 классов ]\,1униципальных общеобразо-
вательньJх организаций за счет областного бюджета ,41 ,26 руб., из cpe/lcTв
бюдrкета округа 2,6З руб. и торговой наценки)).

2. Конr,роль за исполнением постаIiовления возло,,кить на начальн}.lка
Управленlля образования администрации округа Myporll Раевскую И.И.

З. Постановление вступает в силу с 01 февраля 2022 года и подле)tит
размеu]ению на официальном сайте Администрации округа Муром.

Глава округа

,| ,'
!|

./
.. 1

Е.Е.Рычков